各     位

2024年２月９日

会社名 住友大阪セメント株式会社

代表者名 取締役社長　諸橋　央典

　(コード番号  5232　 東証プライム市場）

問合せ先 企画部長   　今井 知足

(TEL　03-6370-2725）

　2023年11月９日に公表いたしました2024年３月期 通期連結業績予想について、下記の通り修正いたしました

ので、お知らせいたします。

　　　　　記

１． 2024年３月期　通期連結業績予想の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想　(A) 227,600 6,100 6,500 10,500 306.55

今回修正予想　(B) 224,100 7,000 7,700 11,800 344.51

増減額　(B-A) △ 3,500 900 1,200 1,300

増減率　(％) △ 1.5 14.8 18.5 12.4

 (ご参考)前期実績

 (2023年３月期通期)

２．差異の理由

　国内セメント需要の減少により売上高は従来予想を下回る見込みでありますが、損益についてはコストの改善

が見込まれることなどから従来予想を上回る見込みとなりました。

(注)　上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は、今後

　　　 の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

　　　　　　　以上

2024年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

204,705 △ 8,555 △ 7,849 △ 5,719 △ 166.79